26,5 mm
8 mm
A
G (A -8 mm)
IMPORTANTE!
INDICAR EN PEDIDO SI
EL PLATO ES SOBREELEVADO
O A RAS DE SUELO

Medidas para
instalación
con dos fijos
laterales
Espacio de
apertura
Espaço de
abertura
Entrada 1 56 U B K H
A B B1 B2 * Transparente Ser. Rose 1
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate
66↔69 66,2↔69,2 66,4↔69,4 51,5 53,5 RIGG66-
69↔72 69,2↔72,2 69,4↔72,4 54,5 56,5 RIGG69-
72↔75 72,2↔75,2 72,4↔75,4 57,5 59,5 RIGG72-
76↔79 76,2↔79,2 76,4↔79,4 61,5 63,5 RIGG76-
79↔82 79,2↔82,2 79,4↔82,4 64,5 66,5 RIGG79-
86↔89 86,2↔89,2 86,4↔89,4 71,5 73,5 RIGG86-
89↔92 89,2↔92,2 89,4↔92,4 74,5 76,5 RIGG89-
96↔99 96,2↔99,2 96,4↔99,4 81,5 83,5 RIGG96-
99↔102 99,2↔102,2 99,4↔102,4 84,5 86,5 RIGG99-
Medidas Código
Selección
Cristales
Selecção Vidros
Selección de perfiles
Selecção de prefis
Medidas extensibilidad
Medidas extensibilidade 1 56 U B K H
F G Transparente Ser. Rose 1
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate
67,5↔69,0 66,7↔68,2 RIGF67-
69,0↔70,5 68,2↔69,7 RIGF69-
72,5↔74,0 71,7↔73,2 RIGF72-
74,0↔75,5 73,2↔74,7 RIGF74-
77,5↔79,0 76,7↔78,2 RIGF77-
79,0↔80,5 78,2↔79,7 RIGF79-
87,5↔89,0 86,7↔88,2 RIGF87-
89,0↔90,5 88,2↔89,7 RIGF89-
97,5↔99,0 96,7↔98,2 RIGF97-
99,0↔100,5 98,2↔99,7 RIGF99-
107,5↔109,0 106,7↔108,2 RIGF107-
109,0↔110,5 108,2↔109,7 RIGF109-
117,5↔119,0 116,7↔118,2 RIGF117-
119,0↔120,5 118,2↔119,7 RIGF119-
FIJO PANEL REVERSIBLE /  FIXO PAINEL REVERSÍVEL
16
CRISTAL TEMPLADO / VIDRO TEMPERADO COLORES PERFILES / CORES PERFÍS
Transparente